
平成２８年４月１４日 
関係各位 

平成２８年度第１回岐阜県レフリー研修会のご案内 

 平素は、当委員会に対してご協力、ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。 
さて、見出しのように「岐阜県レフリー研修会」を下記のように開催いたします。 平成

２８年度より、研修会を定期的に開催することとなりました。数少ない機会にレフリーと

しての資質向上とともに、レフリー仲間としての絆を深めたいと考えています。 
公私ともご多忙中と存じますが、是非ご出席いただけますようご案内いたします。 
途中からの参加でも途中退出でも構いません。多くの方に参加していただければ幸甚に

存じます。 
 
１ 日 時    平成２８年４月２４日（日） １３時より 
 
２ 会 場    ふれあい福寿会館 ４０６号室 
         住所：〒５００―８３８４ 

岐阜県岐阜市薮田南５―１４－５３ 
 
３ 内 容    １３：００～ 「２８年度岐阜県レフリー委員会の指針について」 
                「研修会の概要説明」 
 
         １３：３０～ 「レフリングの基礎について」 
                「WR Match Official level１から」 
 
         １４：００～ ディスカッション 
                テーマ①「ブレイクダウンの精度向上のために」 
                テーマ②「実際にあったチームからの質問から考える」 
 
４ 所持品    競技規則、ノート、筆記用具 
 
５ 連絡先    栗本八州 ya.kurimoto@gmail.com 
         質問等ございましたら連絡先の電話番号をお知らせいただければ折り

返し連絡いたします。 
 


